
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.02.2023г. № 46/343  

О признании утратившими силу отдельных 
решений Городской Думы города Усть-
Илимска об Управлении культуры Адми-
нистрации города Усть-Илимска 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА:  

1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Усть-Илимска: 

1) от 29.06.2011г. № 29/186 «Об утверждении Положения об Управлении культуры 

Администрации города Усть-Илимска»; 

2) от 26.12.2012г. № 50/332 «О внесении изменений в Положение об Управлении 

культуры Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы 

города Усть-Илимска от 29.06.2011г. № 29/186»; 

3) от 27.11.2013г. № 63/426 «О внесении изменения в Положение об Управлении 

культуры Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы 

города Усть-Илимска от 29.06.2011г. № 29/186»; 

4) от 28.02.2018г. № 46/346 «О внесении изменений в решение Городской Думы горо-

да Усть-Илимска от 29.06.2011г. № 29/186». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                            А.И. Щекина 

 

 

 


